- SERVICIOS DE SALUD DEL ESTADO DE COLIMA
DIRECCION ADMINISTRATIVA
SUBDIRECCION DE RECURSOS FINANCIEROS
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Conciliacién entre los Ingresos Presupuestarios y Contables al 31/03/2024

(Cifras en pesos)

-

. INGRESOS PRESUPUESTARIOS

2. MAS INGRESOS CONTABLES NO PRESUPUESTARIOS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS
DISMINUICION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES, POR PERDIDA O DETETIORO UOBSOLENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
OTROS INGRESOS CONTABLES NO PRESUPUESTARIOS

3. MENOS INGRESOS PRESUPUESTARIOS NO CONTABLES
PRODUCTOS DE CAPITAL
APROVECHAMIENTOS DE CAPITAL
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

OTROS INGRESOS PRESUPUESTARIOS NO CONTABLES

4. INGRESOS CONTABLES (4=1+2-3)

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son respons

LIC. HECTOR MANU HAVEZ GONZALEZ C.P.sI ADALUPE PRECIADO JI
JEFE DEL DEPARTA TORA DE PRESUPUESTACI

CONTROL/PRESUPUESTAL FINANZAS
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0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

sacrvarage
sakyberestarsoca

512,970,594.38

0.00

512,970,594.38

ilidagl del emisor

LICDA. MAYRA YAZMIN HUIZAR MORALES
DIRECTORA ADMINISTRATIVA

Ejercicio: 2024
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